

AP_5 - BURGA, O GABBIONE METALLICO A SACCO, COSTITUITA DA TELO DI 2X3 M IN RETE METALLICA ZINCATA CON MAGLIE DI 8X10 CM E FILO DEL DIAMETRO DI 2,7 MM LEGATO A SACCO SUI LEMBI LONGITUDINALI CON ADEGUATO FILO DI FERRO ZINCATO E ATTORCIGLIATO ALLE DUE ESTREMITA', COMPRESA LA POSA IN OPERA ANCHE SOTTO IL PELO DELL'ACQUA, MEDIANTE ADEGUATA ATTREZZATURA MECCANICA MONTATA SU NATANTE, COMPRESO ONERI DI TRASPORTO IN QUALSIASI SITO DEI MATERIALI COMPONENTI O ASSEMBLATI: CON LUNGHEZZA NON INFERIORE A M 2,00 E DIAMETRO DI CM 55, COMPRESO RIEMPIMENTO CON CIRCA MC 0,6 DI CIOTTOLI DI DIAMETRO NON INFERIORE A CM 12

Produzione giornaliera di riferimento - cad

100

Descrizione	Q.tà	u.m.	Prezzo	Importo
OPERAIO specializzato	8	ora	€ 26,38	€ 211,04
OPERAIO qualificato	24	ora	€ 24,59	€ 590,16
PIETRAMME - grezzo o ciottolo per drenaggi, vespai, gabbioni e simili	72	mc	€ 16,46	€ 1.185,44
FILO DI ACCIAIO - conforme alle UNI EN 10218 a forte zincatura (UNI 8018) di diametro 3,00 mm	36	kg	€ 1,51	€ 54,36
GABBIONI CILINDRICI - tipo "burghe" in rete metallica a maglia esagonale a doppia torsione, in maglia tipo 8x10 e filo diametri mm 2,70 a forte zincatura con rivestimento in PVC o PE, conformi alle normative UNI EN 10223-3, UNI EN 10218, UNI EN 10244/2, UN	960	kg	€ 2,00	€ 1.920,00
PALA - caricatrice cingolata o gommata con operatore, carburante e lubrificante; per macchina da Hp 111 a Hp 160	4	ora	€ 55,80	€ 223,20
MACCHINA PER FORMAZIONE BURGHE - burghiera	8	ora	€ 36,75	€ 294,00
PONTONE - con due motori 350 CV compreso comandante e aiuto, carburante e lubrificante con a bordo "Rustov" da 300 CV con sbraccio da m 20,00; pontone che pesca a vuoto m 1,40 fino a m 2,50	2	ora	€ 367,49	€ 734,98
Costo riferito alla produzione giornaliera				€ 5.213,15
<i>Subtotale A) = Costo riferito alla produzione unitaria</i>				€ 52,13
Spese generali (15%)				€ 7,82
<i>Subtotale B) = Sub A) + spese generali</i>				€ 59,95
Utile (10%)				€ 6,00
<i>Subtotale C) = Sub B) + Utile</i>				€ 65,95
Costo cadauno				€ 65,95